ЭЛЬБРУССКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

« 11 » марта  2018 г.                                                            № 54/1-4

г. Тырныауз

О составе Группы контроля за использованием в Эльбрусской

территориальной избирательной комиссии территориального

фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской

Федерации «Выборы» Эльбрусского муниципального района при

проведении выборов Президента Российской Федерации

В соответствии со статьей 74 Федерального закона от

12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23

Федерального закона от 10 января 2003 года № 20-ФЗ «О Государственной

автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы»,

Эльбрусская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить состав Группы контроля за использованием в

Эльбрусской территориальной избирательной комиссии территориального

фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской

Федерации «Выборы» Эльбрусского муниципального района при

проведении выборов Президента Российской Федерации (приложение № 1).

2. Разместить настоящее решение на официальных сайтах

Избирательной комиссии Кабардино-Балкарской Республики и местной

администрации Эльбрусского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                                                                   Д.М. Джаппуев

Секретарь                                                                         С.М. Жабоев

СОСТАВ

Группы контроля за использованием в Эльбрусской территориальной

избирательной комиссии территориального фрагмента Государственной

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»

Эльбрусского муниципального района при проведении выборов

Президента Российской Федерации

Карданов Юрий Лелевич – заместитель председателя Эльбрусской ТИК,

руководитель группы

Жабоев

Сулейман Магомедович

 – секретарь Эльбрусской ТИК, секретарь группы

Селяев Расул Алиевич  – член Эльбрусской ТИК, член группы